
588192-2022 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 588192-2022 - Zadávání
Řecko-Atény: Vývoj programového vybavení pro síťové operační systémy
OJ S 206/2022 25/10/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 
Υπηρεσιών-Διεύθυνση Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικού και Υποδομών
Národní identifikační číslo: 3588/ΓΕ/2022
Poštovní adresa: Μενάνδρου 22
Obec: Αθήνα
Kód NUTS: EL Ελλάδα  / Elláda
PSČ: 10552
Země: Řecko
Kontaktní osoba: Γλυκερία Εφραιμίδου
E-mail: gefraimidou@minagric.gr
Tel.: +30 2102125190
Fax: +30 2105241841

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.minagric.gr
Adresa profilu zadavatele: www.minagric.gr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.
promitheus.gov.gr
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Συμφωνία πλαίσιο διάρκειας 2 ετών για την ανάθεση Υπηρεσιών Συντήρησης Hardware, 
System Software και Εφαρμογών των Κεντρικών Υπηρεσιών του Υπ.Α.Α.Τ.
Spisové číslo: 3588/ΓΕ/2022

Hlavní kód CPV
72212214 Vývoj programového vybavení pro síťové operační systémy

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/588192-2022
mailto:gefraimidou@minagric.gr?subject=TED
http://www.minagric.gr
http://www.minagric.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr


588192-2022 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Αντικείμενο της συμφωνίας-πλαίσιο είναι η παροχή υπηρεσιών Συντήρησης Hardware, 
System Software και Εφαρμογών των Κεντρικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 1 000 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: EL Ελλάδα  / Elláda
Hlavní místo dodání nebo plnění: Αθήνα

Popis zakázky
Η σκοπιμότητα του έργου, αναφέρεται στην αντιμετώπιση της ανάγκης του Υπουργείου να 
συντηρεί σε υψηλό επιχειρησιακό επίπεδο τα πληροφοριακά συστήματα που διαθέτει, τα 
οποία είναι σημαντικά και αναντικατάστατα εργαλεία για την άσκηση της επιχειρησιακής του 
λειτουργίας.Αναμενόμενα οφέλη για το Υπουργείο, προσδιορίζονται τα ακόλουθα:
1. η απολαβή υψηλής ποιότητας υπηρεσιών από έναν ανάδοχο που αναλαμβάνει καθολικά 
την ευθύνη συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης των πληροφοριακών συστημάτων,
2. η εφαρμογή της λογικής του one stop shop, που εξασφαλίζει καλύτερη διοίκηση και 
μικρότερο διαχειριστικό κόστος για το Υπουργείο,
3. η συνέχεια και συνέπεια λειτουργίας των πληροφοριακών συστημάτων (continuity & 
consistency) που είναι κρίσιμα ποιοτικά στοιχεία,
4. η άμεση αντιμετώπιση τεχνικών ή λειτουργικών θεμάτων που αφορούν την λειτουργία των 
πληροφοριακών συστημάτων με προσδιορισμένο και σταθερό κόστος για το Υπουργείο,
5. ο εκσυγχρονισμός και η αναβάθμιση ή επικαιροποίηση των εφαρμογών λογισμικού ώστε να 
καλύπτονται νέες υπηρεσιακές ανάγκες ή να εφαρμόζονται νέες νομοθετικές ρυθμίσεις που 
δεν είναι δυνατό να προσδιοριστούν προγενέστερα,
6. η ενίσχυση της τεχνογνωσίας του στελεχιακού δυναμικού του Υπουργείου,
7. η περαιτέρω αξιοποίηση των διαθέσιμων υποδομών του Υπουργείου στο πεδίο της 
υποδομής των πληροφοριακών συστημάτων.
Η διάρκεια των δύο εκτελεστικών συμβάσεων ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες η κάθε μία. Για τα 
επιμέρους στάδια παροχής υπηρεσιών ή υποβολής των παραδοτέων ορίζονται τμηματικές 
/ενδιάμεσες προθεσμίες ως εξής:
Α) Φάση Α’ (για κάθε μία από τις δύο εκτελεστικές συμβάσεις)
Ολοκλήρωση αυτής εντός δέκα ημερών από την υπογραφή της αντίστοιχης εκτελεστικής 
σύμβασης. Αμέσως μετά την ολοκλήρωση της Α’ Φάσης, θα υποβληθούν τα παραδοτέα και θα 
γίνει η παραλαβή των, προκειμένου να συνεχίσει η παροχή των προβλεπομένων παραδοτέων 
και υπηρεσιών.
Β) Φάση Β’ (για κάθε μία από τις δύο εκτελεστικές συμβάσεις)
Δώδεκα (12) μήνες παροχής υπηρεσιών από την υπογραφή της αντίστοιχης εκτελεστικής 
σύμβασης)
Β1. Φάση 1ου τριμήνου παροχής υπηρεσιών
Β2. Φάση 2ου τριμήνου παροχής υπηρεσιών



588192-2022 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Β3. Φάση 3ου τριμήνου παροχής υπηρεσιών
Β4. Φάση 4ου τριμήνου παροχής υπηρεσιών

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 000 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ο συμβατικός χρόνος μπορεί να παρατείνεται, πριν από τη λήξη του αρχικού συμβατικού 
χρόνου παράδοσης, υπό τις προϋποθέσεις του άρθρου 206 του ν. 4412/16. Στην περίπτωση 
που το αίτημα υποβάλλεται από τον ανάδοχο και η παράταση χορηγείται χωρίς να συντρέχουν 
λόγοι ανωτέρας βίας ή άλλοι ιδιαιτέρως σοβαροί λόγοι επιβάλλονται οι κυρώσεις του άρθρου 
207 ν.4412/16.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας συμφωνίας-πλαίσιο και των συμβάσεων που 
βασίζονται σε αυτή (“εκτελεστικές συμβάσεις”) είναι οι πιστώσεις του Τακτικού 
Προϋπολογισμού:
Ειδικός Φορέας 1029-101-000000
Ειδικός Φορέας 1029-203-000000
Ειδικός Φορέας 1029-204-000000
Ειδικός Φορέας 1029-205-000000
Ειδικός Φορέας 1029-501-000000 Λογαριασμός 2420903001

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Ορίζονται στην αριθ.3588/ΓΕ/2022 Διακήρυξη.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci



588192-2022 Page 4/5

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Ορίζονται στην αριθ.3588/ΓΕ/2022 Διακήρυξη.

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 21/11/2022 15:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Řečtina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 25/11/2022 11:00Místní čas: 
Místo: 
Αθήνα
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Επιτροπή (ηλεκτρονικής) 
παραλαβής και αποσφράγισης των Προσφορών ορίστηκε η ομώνυμη επιτροπή της Δ/νσης 
Προμηθειών , Διαχείρισης Υλικού και Υποδομών, όπως εκάστοτε ισχύει.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury



588192-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Poštovní adresa: Λεωφόρος Θηβών 196-198, Αγ.Ιωάννης Ρέντης
Obec: Αθήνα
PSČ: 18233
Země: Řecko
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Fax: +30 2132141229
Internetová adresa: http://www.aepp-procurement.gr

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ορίζονται στην αριθ.3588/ΓΕ/2022 Διακήρυξη.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Poštovní adresa: Λεωφόρος Θηβών 196 - 198, Άγ. Ιωάννης Ρέντης
Obec: Αθήνα
PSČ: 182 33
Země: Řecko
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Fax: +30 2132141229
Internetová adresa: http://www.aepp-procurement.gr/

Datum odeslání tohoto oznámení
20/10/2022

mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr/

